\ Bcepoccuitckuin hectuanb «/lura lumHactkn 2025 no cnopTUBHON TMMHACTUKE JonosutensHas uH@opmaims o CopesHoBaHuaX
b KeHuwmHbl — geBoukn 2017-2018 rr.p.1 toH.p. — MHorobopbe

TpeHep T [ ™ L] KoMm. oueHnka

1.T16 MBOY A0 CLUOP "HOHOCTb' 28.033 27.299 28.699 28.332 112.363
KPAIOXMHA [Hapbs 2017.03.04 1toH.p. Exatepunbypr 9.600 9.100 9.600 9.566
TPETUHbIX Codums 2017.07.03 1ioH.p. ExatepuHbypr 9.400 9.033 9400 9.400
KOBAJIEBUY EceHus 2017.07.15 1 ioH.p. ExatepuHbypr 8966 9.166 9.566 9.366
KAPAMETAH Codums 2017.11.29 1iH.p. EkatepuHbypr 9.033 8833 9.533 9233
OCTAHMHA Mapus 2017.11.20 1 toH.p. Exatepunbypr 8833 9.000 9533 8.800

2.T3 M3IHEC 28.499 27.766 28.833 27.232 112.330
KPACHOBA-TOJIbEBA ArpadeHa 2018.09.13 1 toH.p. 3eneHorpap 9.700 9.366 9.800 8.966
CMWPHOBA EBrenus 2017.02.17 11oH.p. 3eneHorpap, 9333 9.100 9.533 9.233
PIOMUHA Banepus 2017.07.30 1 toH.p. 3eneHorpag 9433 9.033 9366 9.033
MOTEXMHA Anvcus 2017.11.06 1 ioH.p. 3eneHorpas 9.366 9.300 9266 8866
PYCAKOBA EBa 2018.03.05 1 toH.p. 3eneHorpan 8966 8900 9500 8:666

3.788 MAY 10 CLU N°1 27.933 27.665 28.799 27.632 112.029
EPOC/TABLLEBA Bepa 2018.06.20 1 toH.p. TioMeHb 9.733  9.366 9.766  9.533
PAXMMOBA Anuca 2017.08.30 1toH.p. TiomeHb 8966 9.166 9.800 9.233
B/TIOLLKAS Monuna 2017.01.17 1 ioH.p. TioMeHb 9.200 9.133 8800 8.866
EB/TAYEBA Mus 2017.07.03 1 toH.p. TiomMeHb 9.000 9133 9.233 7433

4.786 MbYOO CLUOP "CnoptvBHas ruMHacTmKa" 27.732 27.899 26.999 27.233 109.863
AHIPEEBA [Napbs 2017.01.29 lwoH.p. Tyna 9.333  9.333 9466 9.133
KOCTEPEBA Kcenus 2018.01.03 1toH.p. Tyna 9.166 9.266 9.533  9.000
BA30BA Kcenus 2017.06.06 1ioH.p. Tyna 9.233 9.300 8.000 9.100

5.T6 'bY 0O BO "CLUOP um. ltykmaHa" 28.199 27.099 27.199 26.699 109.196
LIbIBbILLIEBA Codus 2017.08.19 1 toH.p. BopoHex 9300 8.966 9.300 8.900
MAHOPOBCKAS ApuHa 2017.05.12 1ioH.p. BopoHex 9.400 9.100 8.866 9.033
CEPKOBA MwunaHa 2017.04.17 1iwoH.p. BopoHex 9.333  9.033 8866 8.766
LUECTAKOBA KceHus 2017.03.24 1 ioH.p. BopoHex 9.466 8633 9.033 8133
NO3ULKASA AMunus 2017.10.09 1 toH.p. BopoHex 9000 5266 7400 7366

6.T33 TBY 0 KK "CLUOP um. K. Kasapxuesa” 27599 27.266 27.000 27.232 109.097
POTAYEBA EBa 2018.03.12 1ioH.p. KpacHopap 9.533  9.366 9.000 9.466
MBAHHMKOBA Codus 2017.07.31 1 iH.p. KpacHopap 9.066 880606 9.000 9.000
3ABIOPOIHSAA Pycnana 2017.07.25 1ioH.p. KpacHogsap 9.000 9.000 9.000 8.766
KATUHA TeHrpuH 2018.03.11 1 toH.p. KpacHopap 8900 8900 8633 8500
[ObIBAMIO KpuctuHa 2018.08.25 1toH.p. KpacHopap 8966 8533 8400 8600
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7.T1 MBY [0 CLLIOP N24 no cnoptBHOM r’MMHacTuKe r.YensibuHcka

8.T55

9.7T72 TBY OO PM "CLLOP no cnoptnBHOM rumMHacTuke J1.5. Apkaesa”

PEME30BA
MBNEBA
KOPKMLLKO

NAHMNEHKO

K "OnHamo-MockBa" M. M.BopoHuHa

COPOYEHKOBA
KPIOKOBA
MOIAKOBA

NOLEHKO

A0POBA
KAPTUHA
KANTALLHMKOBA
BEYKAHOBA

tOONHA

10.T62 MAYLOO "ClI "Komcomonen”

TAHIAH
SATUOYNIMHA
LLENXIOBA
ATYOMHA

KOPHEEBA

11.791 MBY [0 "CLLOP Ne6"

12.717 MBOY [0 CLIOP "HOHOCTL'
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ETOPKMHA
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Cocbs
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AHHa

Bapeapa
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Mapus
Bapeapa

BukTopus

YnbsiHa
Kupa
Ennzaseta
Hanexna

YnbsiHa

EceHus
BukTopus
AnéHa
Tanpa

EkaTtepuHa

Codpus
AnekcaHgpa
Anus
AHacTtacus

Ega

lOnnaHa
Mapus
Codbs
Tes
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YenabuHck
YensabuHck
YenabuHck

YenabuHck

MockBsa
MockBa
MockBsa

Mocksa

CapaHck
CapaHck
CapaHck
CapaHck

CapaHck

HabepexHble YenHbl
HabepexHbie YenHbl
HabepexHble YenHbl
HabepexHbie YenHbl

HabepexHble YenHbl

YnbsiHOBCK
YnbsIHOBCK
YnbsiHOBCK
YnbsiHOBCK

YnbsiHOBCK

EkaTtepuHbypr
EkaTtepuHbypr
ExatepuHbypr
EkatepuHbypr

EkaTtepuHbypr
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27.933

9.400

9.233

9.300

26.966

9.200

8.933

8.833

27.900

9.200

9.400

9.300

27.665

9.166

9.333

9.166

28.065

9.433

9.166

9.466

27.232

9.000

9.366

8.866

(]

26.199

8.833

8.766

8.600

8460

27.033

9.233

9.100

8.700
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27.265

9.266

9.166
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8.833
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26.466

9.100

8.633

8.733

8:600
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26.199

8.800

8.666

7933

8.733

8233

25.532
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8.666
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8.366

™

27.666

9066

9.333

9.133

9.200

27.199

9.300

8.833

9.066
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25.499

8.900

8.766

7800

7.833

7700

26.533

9.100

8.800

8.633

8166

7833

26.299

9.233

8.466
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8233

8.600

26.433

9.300

8.433

8.700
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] KoM. oueHka
25.832 107.630
8.666
8.500
8.666
8433
25.899 107.097
8.866
8.400
8.633
7066
26.399 107.063
8.933
8.900
8.566
8500
7033
25.733 106.397
9.200
8.333
8.200
8133
7766
25.698 106.261
9.166
8.066
8.466
7833
7760
26.099 105.296
9.100
8.533

8200

8.466
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TpeHep T ] ™ ] Kom. oueHka

13.748 AHO "Akagemus CnopTMBHOM rMMHACTUKK AT 26.233 25.399 28.199 25.432 105.263
KALLAMOBA ApuHa 2017.01.26 1oH.p. Mocksa 9.200 8566 9.733  9.300
YCTUMEHKO ApuHa 2017.04.02 1toH.p. Mocksa 8433 8733 9.200 8.066
XOPOLUMNOBA Kpuctuna 2018.03.06 1 toH.p. MockBa 8.600 8100 9.266 8.066
KYPbAHVMHOBA Bacunuca 2017.12.15 1iwH.p. MockBa 78060 68060 #7335 7833

14.T83 CnopTuBHbIi LeHTp "PeakTop” 26.865 26.232 25.966 26.032 105.095
TMYMOBA AnekcaHgpa 2017.08.18 1 toH.p. Tomck 9.233 8.666 8.733 8.733
PAY Anactacus 2018.04.29 1 1ioH.p. Tomck 8.566 8700 8.733 9.033
MYPATOBA Anuca 2018.02.11 1ioH.p. ToMmck 8466 8.866 8500 8.266
PAOYEHKO Anuca 2017.04.21 1liwH.p. Tomck 9.066 8100 8466 8000

15.T2 MBY A0 CLUOP N24 no cnopT1BHOM rMMHacT1Ke r.4ensbuHcka 27.499 25.499 26.333 24.565 103.896
FOPLLUKOBA EkaTepuHa 2017.04.06 11oH.p. YensbuHck 9.333 8.833 7900 8.433
FTAHLIOBA Codus 2017.06.04 1 ioH.p. YensbuHck 8:800 8300 9.000 8.066
KANAHOBA Anuca 2017.09.08 1 ioH.p. YensbuHck 9.300 8133 8.633 8.066
OEMEHTbEBA MonuHa 2017.02.13 1 1ioH.p. YensbuHck 8.866 8.366 8.600 8.000
HOBMKOBA Kupa 2017.01.06 1 ioH.p. YensbuHck 8:666 7966 8700 7833

16.798 MBY [0 CLU N216 um. B.b. HekpacoBa r. Yool 27.599 24.532 26.165 24.599 102.895
ANIASPOBA Amupa 2017.04.04 1ioH.p. Yoa 9.533 8166 8766 8.266
BAMBY/IATOBA AraTa 2017.03.23 1iwH.p. Yoa 9.066 8100 8533 7966
GEOPOBA Bapsapa 2017.06.18 1 ioH.p. VYda 9.000 8266 8600 8.333
PU3BAHOBA dMunus 2017.08.16 1toH.p. Yda 7966 81060 8.866 79060
NEHMCEHKO MonuHa 2017.0711 1ioH.p. Yda 8:900 8600 7133 8.000

17.724  UP®P "AkTnBHbIE AETH" 26.633 24.132 27.699 24.033 102.497
CAMOWNOBA Bnapmcnasa 2017.10.13 1 ioH.p. KasaHb 8.800 8166 9.166 8.300
TMHUATYNIMHA CabuHa 2017.04.26 1ioH.p. KasaHb 9.100 8.166 9.133 7.833
PAGNKOBA AMuHa 2017.07.19 1oH.p. KasaHb 8.733 7700 8866 7900
HM3AMYTIMHOBA MunaHa 2017.03.31 1oH.p. KasaHb 8533 7800 9.400 7133

18.T77 TBY OO Capatosckoi obnactu "CLLIOP "Hanexaa ly6epHun” 26.499 24.999 25.766 24.733 101.997
MPOHNHA Huka 2017.11.10 1ioH.p. CapatoB 9.333  9.200 9.000 9.033
MOJIbHMKOBA AHHa 2017.06.14 1 ioH.p. CapaToB 9.000 8.133 8.766 8.500
KY3HELLOBA BepoHuka 2017.09.05 1 toH.p. CapatoB 8160 7666 8.000 7200
PELLETHMKOBA [Japbs 2017.06.07 1 toH.p. Capatos 8.166 7600 7400 7000

19.711 MAY [0 "CLLOP "Topoa cnopta”

KAMOPUHA EkaTepuHa 2017.08.16 1toH.p. [3epxuHCK - - -
CAMAPOBA Codbs 2017.11.30 1 toH.p. [3epxuHCK - - -
AHTY®bEBA Menanus 2017.02.19 1 ioH.p. [3epxuHCK — - -
KOBAJIEBA Hwuka 2018.02.09 1 toH.p. [3epxuHCK - - -
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TpeHep T [ ™ KoM. oueHka

YcnosHble 0603HaueHns

‘T - OnopHbIit NpbBKOK Cymma - MHAMBUAYaNbHas CyMMa 6annoB CNOpPTCMEHa MpM MakKc! 8 ITOB B KaXX/A0/ COCTaBNAIOWEN CNOPTUBHOW ANCLUNAUHBI
- PasHoBbicokue 6pycbs

7™ - bpesHo Kom. ouenka - KomanaHbiii pesynstat

[ - BonbHble ynpaxHeHus
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